湖南省商务厅文件
湘商流通〔2025〕30号

湖南省商务厅关于衡阳市天水金缘拍卖
有限公司变更法定代表人、住所及股权结构的

行政许可决定书

衡阳市天水金缘拍卖有限公司：

你公司（统一社会信用代码：914304005849159247）申请变

更法定代表人、住所及股权结构的报告及相关材料已收悉。根据

《拍卖管理办法》第十四条的规定及衡阳市商务局的初审意见，

经研究，现批复如下：

一、经营地址由衡阳市蒸湘区解放西路 1号财富大厦 1209室

变更为湖南省衡阳市蒸湘区红湘街道迎宾路 10号商业步行街 1号

楼 2402室。

二、法定代表人由刘伟民变更为于慧玲。

三、股东构成中刘卫国变更为于慧玲，出资比例不变，占比

20%；张解清变更为刘彦铖，出资比例不变，占比 5%。

请据此决定书到有关部门办理相关手续。

湖南省商务厅

2025年 7月 23日

抄送：衡阳市商务局、衡阳市市场监督管理局、省拍卖协会。

湖南省商务厅办公室 2025年 7月 23日印发